ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VẠN PHÚC

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai quyết toán thu, chi Quỹ chữ thập đỏ

phường Vạn Phúc năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật thủ đô năm 2024;

Căn cứ Thông tư 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách

nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 41/2022/TT-BTC ngày 05/7/2022 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ kế toán áp dụng cho các hoạt động xã hội, từ thiện.

UBND  phường thông báo niêm yết công khai quyết toán thu, chi quỹchữ

thập đỏ phường Vạn Phúc năm 2024 (Theo biểu kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai 30 ngày từ ngày 24/03/2025 đến 24/04/2025.

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Vạn Phúc (đóng trên bảng tin).

UBND phường thông báo niêm yết công khai quyết toán thu, chi quỹ chữ

thập đỏ phường Vạn Phúc năm 2024 để các tập thể, cá nhân tham gia ủng hộ và

nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:
- T2 ĐU phường (để b/c);

- Các tổ dân phố;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dự

		2025-03-24T15:42:05+0700

		2025-03-24T16:35:35+0700

		2025-03-24T16:46:26+0700

		2025-03-24T16:46:26+0700

		2025-03-24T16:46:27+0700

		2025-03-24T16:46:27+0700

		2025-03-24T16:46:45+0700